Kabe l fø r ing  og  be sky t te l se
K a b e l b e s k y t t e l s e
Produkte r  t i l  t av lebygn ing  og  indus t r i e l l e  an læg
2
I n d h o l d
T1, T1 F ledningskanaler S. 3
T1-E og T1-EF ledningskanal S. 4
TD ledningskanal S. 5

T1, T1 F ledningskanaler
Egenskaber og fordele
Anvendelse
T1 og T1-F ledningskanaler anvendes
hovedsagligt i styre- og fordelingstavler
samt på maskinanlæg. Bestillingsnr. Type
B
(W)
H
(H)
Bolt
størrelse
(W2)
B
(W3) EAN kode
181-10018 T1-15X18 15 18 5 7,5 4031026126272
181-10038 T1-15X30 15 30 5 7,5 4031026126319
181-10058 T1-15X40 15 40 5 7,5 4031026126333
181-10118 T1-15X60 15 60 5 7,5 4031026126395
181-10028 T1-25X30 25 30 5 7,5 4031026126296
181-10068 T1-25X40 25 40 8 12 4031026126340
181-10138 T1-25X60 25 60 8 12 4031026126401
181-10198 T1-F-25X80 25 80 8 12 4031026126494
181-10328 T1-F-25X100 25 100 8 12 4031026126593
181-10078 T1-40X40 40 40 8 12 4031026126357
181-10148 T1-40X60 40 60 8 12 4031026126425
181-10208 T1-F-40X80 40 80 8 12 4031026126500
181-10258 T1-F-40X100 40 100 8 12 4031026126555
181-10088 T1-60X40 60 40 8 12 4031026126364
181-10158 T1-60X60 60 60 8 12 4031026126449
181-10218 T1-F-60X80 60 80 8 12 4031026126517
181-10268 T1-F-60X100 60 100 8 12 4031026126562
181-10098 T1-80X40 80 40 8 12 4031026126371
181-10168 T1-80X60 80 60 8 12 4031026126463
181-10228 T1-F-80X80 80 80 8 12 4031026126524
181-10329 T1-F-80X100 80 100 8 12 4031026126609
181-10108 T1-100X40 100 40 8 12 4031026126388
181-10178 T1-100X60 100 60 8 12 4031026126470
181-10238 T1-F-100X80 100 80 8 12 4031026126531
181-10278 T1-F-100X100 100 100 8 12 4031026126579
181-10188 T1-120X60 120 60 8 12 4031026126487
181-10248 T1-F-120X80 120 80 8 12 4031026126548
181-10288 T1-F-150X100 150 100 8 12 4031026126586
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for eventuelle ændringer.
Levering i længder af 2 m (komplet inklusiv låg).
Materiale data
Teknisk oversigt

Brændbarhed Iht. UL94 V0
Godkendelse UL
Vær venligst opmærksom på, at ikke alle produkter på denne side overholder anførte godkendelser.
Godkendelser findes på side 23.
15 mm bredde 80-120 mm bredde 150 mm bredde
Bestillingsnr. Type
B
(W)
H
(H)
Bolt
størrelse
(W2)
B
(W3) EAN kode
184-10068 T1-E-25X40 25 40 4 6 4031026127477
184-10138 T1-E-25X60 25 60 4 6 4031026127521
184-10198 T1-EF-25X80 25 80 4 6 4031026127583
184-10078 T1-E-40X40 40 40 4 6 4031026127484
184-10148 T1-E-40X60 40 60 4 6 4031026127538
184-10208 T1-EF-40X80 40 80 4 6 4031026127590
184-10258 T1-EF-40X100 40 100 4 6 4031026219196
184-10088 T1-E-60X40 60 40 4 6 4031026127491
184-10158 T1-E-60X60 60 60 4 6 4031026127545
184-10218 T1-EF-60X80 60 80 4 6 4031026127606
184-10268 T1-EF-60X100 60 100 4 6 4031026219202
184-10098 T1-E-80X40 80 40 4 6 4031026127507
184-10168 T1-E-80X60 60 60 4 6 4031026127552
184-10228 T1-EF-80X80 80 80 4 6 4031026127613
184-10329 T1-EF-80X100 80 100 4 6 4031026219219
184-10108 T1-E-100X40 100 40 4 6 4031026127514
184-10178 T1-E-100X60 100 60 4 6 4031026127569
184-10238 T1-EF-100X80 100 80 4 6 4031026127620
184-10278 T1-EF-100X100 100 100 4 6 4031026127644
184-10188 T1-E-120X60 120 60 4 6 4031026127576
184-10248 T1-EF-120X80 120 80 4 6 4031026127637
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for eventuelle ændringer.
Levering i længder af 2 m (komplet inklusiv låg).
T1-EF ledningskanal med ledningsstop
T1-E ledningskanal

40-60 mm bredde25 mm bredde
Teknisk oversigt
Materiale data
K a b e l b e s k y t t e l s e
Kabe l fø r ing  og  be sky t te l se
5
Bestillingsnr. Type
B
(W)
H
(H)
Bolt størrelse
(W2)
B
(W3) EAN kode
185-10018 TD-25X25 25 25 5 7,5 4031026127651
185-10178 TD-25X50 25 50 5 7,5 4031026127682
185-10028 TD-37.5X25 37,5 25 5 7,5 4031026127668
185-10188 TD-37.5X50 37,5 50 5 7,5 4031026127699
185-10348 TD-37.5X75 37,5 75 5 7,5 4031026127743
185-10118 TD-50X37.5 50 37,5 5 7,5 4031026127675
185-10198 TD-50X50 50 50 5 7,5 4031026127705
185-10358 TD-50X75 50 75 5 7,5 4031026127750
185-10218 TD-75X50 75 50 5 7,5 4031026127712
185-10378 TD-75X75 75 75 5 7,5 4031026127767
185-10238 TD-100X50 100 50 5 7,5 4031026127729
185-10398 TD-100X75 100 75 5 7,5 4031026127774
185-10518 TD-100X125 100 125 5 7,5 4031026127804
185-10248 TD-125X50 125 50 5 7,5 4031026127736
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for eventuelle ændringer.
Levering i længder af 2 m (komplet inklusiv låg).
Vær venligst opmærksom på, at ikke alle produkter på denne side overholder anførte godkendelser.
Godkendelser findes på side 23.

75 - 125 mm bredde25 - 50 mm bredde
HTWD-HF ledningskanal
Egenskaber og
fordele
Anvendelse
De halogenfrie ledingskanaler fra
HellermannTyton anvendes, hvor der stilles
store krav til den personlige sikkerhed, som
for eksempel indenfor den offentlige trans-
port, i elevatorer og i turnelller.
De halogenfrie kanaler er ikke modstands-
dygtige over for alle typer olier og smøre-
midler.
HTWD-HF ledningskanaler
Bestillingsnr. Type B (W) H (H) B (W3) EAN kode
183-02525 HTWD-HF-25X25 25 25 7,5 4031026281858
183-02550 HTWD-HF-25X50 25 50 7,5 4031026282558
183-02575 HTWD-HF-25X75 25 75 7,5 4031026282565
183-03737 HTWD-HF-37.5X37.5 37,5 37,5 7,5 4031026281766
183-03750 HTWD-HF-37.5X50 37,5 50 7,5 4031026281742
183-03775 HTWD-HF-37.5X75 37,5 75 7,5 4031026281773
183-05050 HTWD-HF-50X50 50 50 7,5 4031026281780
183-05075 HTWD-HF-50X75 50 75 7,5 4031026281797
183-07550 HTWD-HF-75X50 75 50 7,5 4031026281803
183-07575 HTWD-HF-75X75 75 75 7,5 4031026281810
183-10050 HTWD-HF-100X50 100 50 7,5 4031026281827
183-10075 HTWD-HF-100X75 100 75 7,5 4031026281834
183-12575 HTWD-HF-125X75 125 75 7,5 4031026281841
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for eventuelle ændringer.
Levering i længder af 2 m (komplet inklusiv låg).
HTWD-HF ledningskanalen er fremstillet af
polyphenyleneoxid (PPO). Dette betydet at i

Teknisk oversigt
K a b e l b e s k y t t e l s e
Kabe l fø r ing  og  be sky t te l se
14
Materiale Polyamid 6.6 slag- og varmebestandig,
UV-stabiliset (PA66HIRHS)
Driftstemperatur -40 °C til +105 °C
Brændbarhed Iht. UL94 HB
Multifleksible klips der kan drejes frit. For ekstra sikkerhed kan R1 elestik
benyttes.
Bestillingsnr. Type Ø D
Størrelse
Helawrap Farve EAN kode
HW holdere
161-64002 HWCLIP08 9 8 Sort (BK) 4031026268552
161-64004 HWCLIP16 15 16 Sort (BK) 4031026268606
161-64006 HWCLIP20 20 20 Sort (BK) 4031026268620
161-64008 HWCLIP25 25 25 Sort (BK) 4031026268644
161-64010 HWCLIP30 31 30 Sort (BK) 4031026268668
201-20010 R1 – – Sort (BK) 4031026128764
Alle dimensioner i mm. Der tages forbehold for eventuelle ændringer.
Helawrap tilbehør: holdere og
monteringsplader